РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов                                                                        07.04. 2015 года
 «О предоставлении полномочий Главе
Самбекского сельского поселения на

 управление и распоряжение земельными

участками и иной недвижимостью»

Во исполнение  Земельного Кодекса Российской Федерации № 136 -ФЗ РФ от 25.10.2001г., ст.33 ФЗ РФ от 25.10.2001г.,  137- ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Самбекского  сельского поселения решило:
1. Предоставить Главе Самбекского сельского поселения полномочия на управление и распоряжение земельными участками, находящимися в государственной собственности до разграничения, земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  муниципального образования «Самбекское сельское поселения», а также иными объектами недвижимости.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Самбекского сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель Боровкова Л.Н.)

   Глава Самбекского

   сельского поселения                                                                   М.А.Соболевский

 с.Самбек

 07.04.2015 года

   № 82